
OBJEDNÁVKA Číslo: 410170342

?č.0znaČem Popís dodávky Množství MJ

1 IBOOOOOOOOOOI PETbottleclear íoooo,oo kg
2 1BOOOOOOOOOO4 PETbottlemulticolor 2000,00 kg

J. cena bez DPH Celkem bez DPH DPH %

(není)

(není)

ů

'?CelkemsDPH

I

Specifikace vytříděných PET lahví:
- barevné třiděné láhve od nápojů, lisované do ballků
- baliky nesmí obsahovat kovy, hlinik, sáčky, fólie, polystyrén, láhve od PET drogerie, ředidel, maziv a jiné chemie
- v případě, že materiál obsahuje větší množstvi výše uvedených nečistot má odběratel nárok na slevu z nákupni ceny, případně bude materiál vrácen
dodavateli na jeho náklady
- chemická specifikace: polyethylentereffalát
- katalogové čislo: 191204, 150102, 200139

123 000,00

1 l
IčZ: CZTOO200

Korespondenční adresa pro zasíláni tišb!ných faktur: TOMA RECYCLING a.s., Jana Palacha 538 , 735 81 Bohurrín
Adresa pro zasílánl faktur v elektronické podobě: billing@toma-recycling.cz

Avízo o dodávce: Maítin Albert - manažer obchodu a logistiky, M: 608 541 266, E: martin.albert@toma-recycling.cz

Provozni doba skladu: 7:00 - 14:00 (pozdější závozy pouze po dohodě)

Na dodacím listu uvádějte čiSLO NAš1 0BJEDNÁVKY (viz vpravo nahoře).
V případě, že toto číslo nebude uvedeno na dodacím listu, materiál nebude naskladněn!

OR Krajský soud v Brně, odd. B, vl. 7296 E-mail: martin.albert@toma-recycling.cz
www.toma-recycling.cz

Telefon: +420608541266
Strana: 1 / 1

Vystavil: Albert Maítin

Odběratel:
TOMA RECYCLING a.s.

tř. Tomáše Bati 332
765 02 0trokovice

peská republika
IČ: 04074157 DIC: CZO4074157

Sklad:
Forma úhrady: Bankovním převodem
Způsob dopravy: EXW
Popis dodávky:
Zakázka:

Místo urČenÍ:

TOMA RECYCLING a.s.
Jana Palacha 538
735 81 Nový Bohumín
česká republika

Ič: Dlč:

Dodavatel:

ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232
67401 Třebíč
česká republika

Ič: 25333411 Dlč: CZ25333411

Datum pořízení:20.09.2017 Požad. datum dodání: Požadovaný termm dodání: 38.týden



OBJEDNAVKA Číslo: 410170310

č. OznaČení Popís dodávky

PET bottle clear

PET bottle multicolor

1

2

1 BO 0000000001

1 BO 0000000004

?MnožstvíMJ

íoooo,oo kg
2000,00 kg

J. cena bez DPH Celkem bez DPH DPH %

l (není)

(není)

Celkem s DPH

Specifikace vytříděných PET lahví:
- barevné třiděné láhve od nápojů, lisované do balíků
- balíky nesml obsahovat kovy, hliník, sáčky, fólie, polystyrén, láhve od PET drogerie, ředidel, maziv a jiné chemie
- v přlpadě, že materiál obsahuje většl množství výse uvedených nečistot má odběratel nárok na slevu z nákupní ceny, případně bude materiál vrácen
dodavateli na jeho náklady
- chemická specifikace: polyethylentereffalát
- katalogové číslo: 191204, 150102, 200139

123 000,00

# ]
IČZ: CZTOO200

Korespondenční adresa pro zasílání tištěných faktur: TOMA RECYCLING a.s., Jana Palacha 538 , 735 81 Bohumín
Adresa pro zasilání faktur v elektronické podobě: billing@toma-recycling.cz

Avízo o dodávce: Martin Albert - manažer obchodu a logistiky, M: 608 541 266, E: martin.albert@toma-recycling.cz

Provozni doba skladu: 7:00 - 14:00 (pozdější závozy pouze po dohodě)

Na dodacím listu uvádějte číSLO NAš1 0BJEDNÁVKY (viz vpravo nahoře).
V přlpadě. že toto číslo nebude uvedeno na dodacím listu, materiál nebude naskladněn:

OR Krajský soud v Brně, odd. B, vl. 7296 E-mail: martin.albert@toma-recycling.cz
www.toma-recycling.cz

Telefon: +420608541266
Strana: 1 / 1

Vystavil: Albeít Maítin

.

TOMA RECYCLING a.s.
tř. Tomáše Bati 332

765 02 0trokovice
@eská republika

IČ: 04074157 DIC: C!04074157

Sklad:
Forma úhrady: Bankovním převodem
Způsob dopravy: EXW
Popis dodavky:
Zakázka:

Místo určenÍ:

TOMA RECYCLING a.s.
Jana Palacha 538
735 81 Nový Bohurmn
Č,eská republika

I(,: DIČ:

Dodavatel:

ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232
F3í740l Třebíč
(,eská republika

Ič: 25333411 Dl(,: CZ25333411

Datum pořízení:30.08.2017 Požad. datum dodání: Požadovaný termín dodání: 35.týden



OBJEDNÁVKA Číslo: 410170311

?č.OznaČenÍ '?Popisdodávky ?MnožstvíMJ

1 1 BO 0000000002 PET bottle blue kg

J. cena bez DPH Celkem bez DPH DPH %

(nerí)

Celkem s DPH

Specifikace vytřídí:ných PET lahví:
- barevné třldí:né láhve od nápojŮ, lisované do balíků
- balíky nesmí obsahovat kovy, hliník, sáčky, fólie, polystyrén, láhve od PET drogerie, ředidel, maziv a jiné chemie
- v případě, že materiál obsahuje větší množství výše uvedených nečistot má odběratel nárok na slevu z nákupni ceny, připadně bude materiál wácen
dodavateli na jeho náklady
- chemická specifikace: polyethylentereflalát
- katalogové číslo: 191204, 150102, 200139

ě,

1 a
IčZI CZTOO200

Korespondenční adresa pro zasíláni tištěných faktur: TOMA RECYCLING a.s., Jana Palacha 538 , 735 Ell Bohumín
Adresa pro zasílání faktur v elektronické podobě: billing@toma-recycling.cz

Avízo o dodávce: Martin Albert - manažer obchodu a logistiky, M: 608 541 266. E: martin.albeít@toma-recycling.cz

Provozní doba skladu: 7:00 - 14:00 (pozdějšl závozy pouze po dohodě)

Na dodacím listu uvádějte čiSLO NAš1 0BJEDNÁVKY (viz vpravo nahoře).
V případě, že toto číSlO nebude uvedeno na dodacim listu, materiál nebude naskladněnl

OR Krajský soud v Elrne, odd. B, vl. 7296 E-mail: martin.albert@toma-recycling.cz
www.toma-recyding.cz

Telefon: +420608541266
Strana: 1 / 1

Vystavil: Albert Martin

Odběratel:
TOMA RECYCLING a.s.

tř. Tomáše Bati 332
765 02 0trokovice

@eská republika
IČ: 04074157 DIC: CZO4074157

Sklad:
Forma úhrady: Bankovním převodem
Způsob dopravy: EXW
Popis dodávky:
Zakázka:

Místo určení:

TOMA RECYCLING a.s.
Jana Palacha 538
735 81 Nový Bohumín
Česká republika

IČ: Dl(,:

Dodavatel:

ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232
67401 Třebíč
Česká republika

IČ: 25333411 DIČ: CZ25333411

Datum pořízení:30.08.2017 Požad. datum dodání: Požadovaný termín dodání: 36.týden


